
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

II Istituto Comprensivo di Palazzolo sull’Oglio 
Via Dogane n. 8 – 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) 

Tel. 030731438 – 0307438336 
e-mail: BSIC84100G@ISTRUZIONE.IT - BSIC84100G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito web: www.ic2palazzolobs.edu.it 
 
 

N. protocollo e data: Vedi segnatura 
 
CIG N. Z7F385933D 

 
Oggetto. Aggiudicazione servizio di cassa 01/01/2023 – 31/12/2026 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- Visto il D.I. 129/2018; 
- Visto il D.Lgs. 50/2016; 
- Visto l’avviso pubblico prot. 8641/2022 del 28/10/2022 – CIG Z7F385933D;  
- Visto il verbale di apertura delle buste del 15/11/2022 dal quale si evince che è pervenuta 

l’offerta di un solo istituto di credito: BCC Oglio e Serio – Banca Credito Cooperativo Oglio e 
Serio; 

- Accertata la sussistenza dei requisiti normativi richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo 
al soggetto aggiudicatario; 

 
 

DETERMINA  
 

1. L’AGGIUDICAZIONE all’Istituto bancario BCC Oglio e Serio – Banca Credito Cooperativo 
Oglio e Serio, con sede legale a Calcio (BG), in Via Papa Giovanni XXIII n. 51 del servizio 
di convenzione di cassa per il II Istituto Comprensivo di Palazzolo sull’Oglio con decorrenza 
01/01/2023 fino al 31/12/2026 alle condizioni di cui all’avviso di selezione, del capitolato 
tecnico e dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario, previa verifica dei requisiti 
previsti dall’art. 80 del D.Lgs. 50/2016. Successivamente si provvederà alla stipula della 
relativa convenzione di cassa. 

 

2. DISPONE La pubblicazione del presente provvedimento al sito web dell’Istituto. 
 

 

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Barbara Gusmini 

 

Protocollo 0009271/2022 del 17/11/2022


		2022-11-17T10:44:55+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da BARBARA GUSMINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




